REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA KUSHTETUESE
KOLEGJI 1 POSACEM I APELIMIT
DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

REGJISTRI I PARASHIKIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2025

Forma juridike Burimi i
e finalizimit te Tipi i P Kohae Organi gé zhvillon
. . financimit _ — . .
I ri/I Lloiii procedures kontratés Fondii (buxheti i Viera pér | Kaategoria e Lloji i procedurés sé prokurimit planifikuar procedurén e
Viti | modif’ Objekti i prokurimit 7 . (Kontraté/ | (mall/puné/shé| . . e I~ P . 8 " (Minikontraté/Amendament/Kont (CPV kod) pér prokurimit né rastin e Kategorite e regjistrit
s Prokurimit . . . . pérllogaritur shtetit/té secilin burim kontratés - i i i H o
ikuar Marréveshje |rbim/marréves avdhirativetis raté pér nevojat e fillim - vitit shpalljen e procedurave té
kuadér (Sistem | hje kuadér) . g procedurés pérgéndruara
Dinasail financim/etj)
2025 | Iri |Blerje paisje elektronike Prokurim Kontraté Mallra 833,333 | Buxheti i shtetit 833,333 Klasike Proceduré Prokurimi 31710000-6 Dhjetor Kolcg:;cll’i::;gcm ! Prokurim me vleré té vogél
3 i e . . - . Kolegji i Posagém i .
2025 | Iri [Blerje paisje zyrash Prokurim Kontraté Mallra 833,333 | Buxheti i shtetit 833,333 Klasike Proceduré Prokurimi 3917200-3 Dhjetor ° eg:;elil:;qem ! Prokurim me vleré t& vogél
N - . . = . . L . < . " . N N " . Kolegji i Posagém i . . .
3 (2025 | Ir |Kancelaridhe letér Prokurim Kontraté Mallra 500,000| Buxheti i shtetit 500,000 Klasike Proceduré Prokurimi 30197630-1/30192000-1 Dhjetor Apelimit Prokurim me vleré té vogél
p . . . . . . . .. . JUNR . N L . Kolegji i Posagém i . - .
2025 | Iri |Materiale per pastrim dhe dezinfektim Prokurim Kontraté Mallra 333,333 | Buxheti i shtetit 333,333 Klasike Proceduré Prokurimi 79810000-5 Dhjetor ‘Apelimit Prokurim me vleré té vogél
: i " . N . L. . . N - < . Kolegji i Posagém i . o .
2025 | Iri |Sherbim printimi Prokurim Kontraté Shérbime 1,000,000| Buxheti i shtetit 1,000,000 Klasike Proceduré Prokurimi 79810000-5 Dhjetor ‘Apelimit Prokurim me vleré té vogél
< . . . s ] . < 5 iopadl ; - " . s : Kolegji i Posagém i I .
2025 | Iri [Materiale elektrike, ndrigimi etj Prokurim Kontraté Mallra 25,000| Buxheti i shtetit 25,000 Pakategori Blerje nén vlerén 100.000 leké 44115220-7 Dhjetor Apelimit Blerje nén vlerén 100.000 leké
2025 | 1q |Plede fumizime dhe materiale t& tjera zyre dhe & Prokurim Kontraté Mallra 25,000| Buxheti i shtetit 25000| Pakategori | Blerje nén vlerén 100.000 leké 351215003 Dhjetor | NOle&iiPosagemi gy vierén 100,000 loks
pérgjithshme Apelimit
. . - " e ; . - L. . . - N . < . Kolegji i Posagém i - N .
2025 | Iri [Mirémbajtje dhe shérbime fage web Prokurim Kontraté Shérbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000{ Pa kategori Blerje nén vlerén 100.000 leké 48825000-7 Dhjetor Apelimit Blerje nén vlerén 100.000 leké
2025 | Iri |Blerjeilage dhe materiale pér kutiné e ndihmés sé shpejté Prokurim Kontraté Mallra 4,167 | Buxheti i shtetit 4,167| Pakategori Blerje nén vlerén 100.000 leké =3140000-3 Dhjetor Kolcg::ll:l’i(::iatg:em ! Blerje nén vlerén 100.000 leké
2025 | Iri |Blerje ujé i pijshém Prokurim Kontraté Mallra 250,000| Buxheti i shtetit 250,000 Klasike Proceduré Prokurimi 41110000-3 Dhjetor Kolcgl)\x;e“:ialqem ! Prokurim me vleré té vogél
. |Prodhi ki tacioni ifik ine, . .. . . . < < . Kolegji i ém i .
2025 | 1 |Prodhim dokumentacioni specifik (buletine, Prokurim Kontraté Mallra 83,333 | Buxheti i shtetit 83,333 Pakategori | Blerje nén vlerén 100.000 leké 22458000-5 Dhjetor olegjii Posagem i | g1 1o 1 vieren 100,000 lek
pérmbledhie.dosie givgesore . regjistra, kartolina etj) Apelimit
2025 | Iri |Dezinfektim I ambjenteve Prokurim Kontraté Shérbime 50,000 | Buxheti i shtetit 50,000 | Pakategori Blerje nén vlerén 100.000 leké 90922000-6 Dhjetor KOlegi]\l;e};:iccm ! Blerje nén vlerén 100.000 leké
. : o g : - . . . .. . " : = - N . Kolegji i Posagém i . o .
2025 | Iri |Shpenzime pér ijtjen e sistemeve dhe ve Prokurim Kontraté Shérbime 83,000| Buxheti i shtetit 83,000 Klasike Proceduré Prokurimi 50340000-0 Dhjetor Apelimit Prokurim me vleré t& vogél
. . . L . N e a5 . 5 . i N 5 Kolegji i Posagém i : T
2025 | Iri |Blerje karburant per automjetin Prokurim Kontraté Mallra 208,333 | Buxheti i shtetit 208,333 Klasike Proceduré Prokurimi 09134100-8 Dhjetor ‘Apelimit Prokurim me vleré té vogél
< : e A P . . . . . .. . . - N . < . Kolegji i Posagém i - . .
2025 | Iri |Shérbime siguracioni té mjeteve té transportit Prokurim Kontraté Shérbime 50,000 | Buxheti i shtetit 50,000| Pa kategori Blerje nén vlerén 100.000 leké 66514110-0 Dhjetor “Apelimit Blerje nén vlerén 100.000 leké
- . 3 N Sl n e o o . . vy an an .. . . - . . N . Kolegji i Posagém i - = .
2025 | Iri |Shpenzime pér larjen e automjetit té institucionit Prokurim Kontraté Shérbime 33,333 | Buxheti i shtetit 33,333 | Pakategori Blerje nén vlerén 100.000 leké 50112300-6 Dhjetor ‘Apclimit Blerje nén vlerén 100.000 leké
- ; . o o~ . . . . . . .. . . - = 5 Kolegji i Posagém i - = "
2025 | Iri [Shpenzime pér mirembajtjen e mjeteve té transportit Prokurim Kontraté Shérbime 100,000| Buxheti i shtetit 100,000{ Pa kategori Blerje nén vlerén 100.000 leké 50112300-3 Shtator ‘Apelimit Blerje nén vlerén 100.000 leké
N . - e . N i o o : - : " L N s Kolegji i Posagém i . e "
2025 | Iri |Mirémbajtje pér pajisje zyre Prokurim Kontraté Shérbime 375,000| Buxheti i shtetit 375,000 Klasike Proceduré Prokurimi 50312610-4 Dhjetor Apelimit Prokurim me vleré t& vogél
ourimi 1 jetes shendatit dx — ) p— —
2025 Sigurimi i jet¢s shéndetit dhe pasurist (likujdim per vitin Prokurim Marreveshje Shérbime 185,000| Buxheti i shtetit 185,000(  Klasike Proceduré Prokurimi 665182006 Dhjetor | Kologti Posagém i Minikontraté
2025 per kontraten e lidhur ne vitin 2024) Kuader 1 vit Apelimit
2025 | 1ri |Sigurimi ijetés ikujdim per vitin 2025 per kontraten e Prokurim Marreveshje Shérbime 61,000| Buxheti i shtetit 61,000]  Klasike Proceduré Prokurimi 665182006 Dhjetor | Kologi i Posagem i Minikontraté
lidhur ne vitin 2024) Kuader 1 vit Apelimit
2025 Sigurimi i jetés shéndetit dhe pasurise (fondet per vitin 2025) Prokurim 1[\(/[:;:615 }‘U]Ct Shérbime 11,354,000| Buxheti i shtetit 11,354,000 Klasike Proceduré Prokurimi 66518200-6 Dhjetor . c%l‘l;elion?;cem " | Procedure ¢ hapur e thjeshtuar
2025 | Iri |Rimbushja dhe kolaudimi i fikeseve te zjarrit Prokurim Kontrate Shérbime 16,667 | Buxheti i shtetit 16,667 | Pakategori | Blerje nén vierén 100.000 leké 24951230-6 Dhjetor K°'°5/i‘n':i‘r’:;°em ' | Blerje nén vlerén 100.000 leké
2025 | Iri |Shpenzime pér mirémbajtjen e programit financiar Financa 5 Prokurim Kontrate Shérbime 100,000 | Buxheti i shtetit 100,000{ Pa kategori Blerje nén vlerén 100.000 leké 72250000-2 Dhjetor KOIE%:;C“:;W") ! Blerje nén vlerén 100.000 leké
. inovim li i , Mi ft 365 " : i . . i : jii émi 8
2025 | In Rinovim llcgncash (Firewall, Microsoft Office 365 dhe Prokurim Kontrate Shérbime 500,000 Buxheti i shtetit 500,000 Klasike Proceduré Prokurimi 50000000-5 Dhjetor Kolegji i P.os.ag:cm ! Prokurim me vleré té voggél
Zoom Meeting) Apelimit
2015 | Iri [Blerje kuti dhe dosje pér ruajtje té pérhershme Prokurim M‘EZZ?;“JE Mallra 458,000| Buxheti i shtetit 458,000|  Klasike | E hapur mbi kufirin ¢ larté monetar 30193700-5 Dhjetor DPA Progeduré prokurimi
TOTALI 17,561,832 17,561,832




